令和 6 年第 8 回阿賀野市議会臨時会を次のとおり招集する。

1

2

3

（９）

議会改革推進委員会（特別委員会）の設置について（６）

五泉地域衛生施設組合議員の選挙（７）

新潟県後期高齢者医療広域連合議員の選挙（８）

阿賀野市監査委員の選任について

（３） 常任委員の選任について

（４） 議会運営委員の選任について

（５） 広報広聴委員会（特別委員会）の設置について

招集の場所 阿賀野市役所 議場

付 議 事 件

（１） 議長の選挙

（２） 副議長の選挙

阿賀野市告示第１９０号

令 和 6 年 11 月 1 日

阿賀野市長 加 藤 博 幸

招集の日時 令 和 6 年 11 月 11 日 午前10時00分

6.11.12